
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

Dohoda o ukončení závazků 
 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 709 94 234, DIČ: CZ 709 94 234 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 48 384 
zastoupena:  Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné  

a 
 
JABLOTRON SECURITY a.s. 
 
se sídlem K dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4 - Chodov 
IČ: 28501861, DIČ: CZ28501861 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14899 
zastoupena: Andreou Mikuláškovou 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

(též společně jako „účastníci“) 

 

tímto uzavírají v souladu s § 1981 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dohodu o 
ukončení závazku (dále jen „dohoda“) následujícího znění: 

 

1. Předmět dohody  

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 08. 2013 smlouvu o poskytování služeb č. 
64530106/V/2013 (ev. č. dodavatele: JAB-007972.00) (dále jen „Smlouva“) pro objekt 
na adrese Českobrodská 473, 190 12  Praha-Dolní Počernice. 

1.2. Účastníci se dohodli, že závazky vyplývající ze Smlouvy se ruší, aniž by byly zřizovány 
závazky nové, a to ke dni účinnosti této dohody.  

1.3. Účastníci se dohodli, že dodavatel ke dni nabytí účinnosti této dohody ukončí veškerou 
činnost dle Smlouvy. 

 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Tato dohoda nabývá účinnosti dne 31. 10. 2020 



  

 

2/2    
 

2.2. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

2.3. Účastníci této dohody prohlašují, že si dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, 
zavazují se k plnění a na důkaz pravé vůle připojují své podpisy.  

 
 
 V Praze dne 9. 10. 2020 V Praze dne 16. 10. 2020 
 
 
 
 
  
Andrea Mikulášková v.r. Ing. Vladimír Filip v.r. 
 Na základě plné moci ze dne 1.5.2013 Správa železnic, státní organizace 
JABLOTRON SECURITY a.s. 

 
 
 
 
 
Plná moc Andrea Mikulášková ze dne 1.5.2013 v příloze č.1. 
 
 

 
 
Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne ………………. 

 
 

 



JABLOTRON
B E Z P E Č N O S T M I  C E N T R U M

PLNÁ M OC

JABLOTRON SECURITY a.s.
IČ: 285 01 861
sídlo: K Dubu 2328/2a, 149 00, Praha 4
zaps. v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14899
(dále jen „zaměstnavatel“)

zmocňuje

pani
Andreu Mikuláškovou
datum narozeni: ................
bytem: ... ..........................................................
(dále jen „zaměstnanec“)

k

zastupováni zaměstnavatele ph obchodních iednánlc_h__se tfetimi osobami ohledně..služeb 
poskytovaných zaměstnavatelem, lakož i k uzavíráni smluv lzelména Smluv <
Bezpečnostního centra Jabiotron) a k prováděni právních, ůkomi s tímto souvisejících

Zaměstnanec není oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za zaměstnavatele.

Tato plná moc v plném rozsahu nahrazuje veSkerě předchozí plné moci udělené zaměstnanci 
zaměstnavatelem.

Plnou moc může zaměstnavatel kdykoliv odvolat, přičemž tato plná moc zaniká nejpozději ukončením 
pracovního poměru zaměstnance k zaměstnavateli

V Praze, dne 2013

fmeenénl v uvedeném rozsahu přijímám

Ja&LotoON SECÚňrrV a. 3. I KDubu2328/2á i 149 00 I Praha I  I Czech Kepublic I ratoTnlcká «¡nVn: BOO 800 5ŽP .............................

lá- W 0i«§ !t §P©tillN§§l ISBSŠHA U MĚSTSKÉM© V PBMf. ©SBIT Bi Vt©ÍSK ů tísi ...........................



CERTIFIKÁT O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB JABLOTRON
B E Z P E Č N O S T N Í  C E N T R U M

Zákazník JA B -0 0 7 9 7 2 .0 0

Firma Správa že lezn ičn í dopravní cesty, 
státn í organizace

lč 70994234

Sídlo: Město a PSČ Praha, 110 00 Ulice a číslo popisné Dlážděná 7

Odpovědná osoba / telefon Vladim ír Svoboda E-mail svobodaVla@ szdc.cz

Aktivovaná služba

Typ služby Celková ochrana

Služba zahrnuje . Bezplatný výjezd AZS při poplachu čl na vyžádání
- Možnost vyžádat si zvýšenou kontrolu objektu (patrola)*
- Možnost vyžádat si bezplatný výjezd AZS při havárii vody, plynu, výpadku el. proudu atd.
- Každých 12 měsíců je možné bezplatně otestovat výjezd AZS
- Pojištění škody do výše 5 mil. Kč v případě selhání nebo překonání alarmu.
- Namátkovou vnější kontrolu bezpečnosti objektu
- Kontrolu vnitřních prostorů objektu při poplachu (od předání klíčů)
- Možnost upozornění na vstup čl pobyt zaměstnance mimo určenou dobu*
- Možnost vyžádat si výjezd AZS pro otevření zabouchnutých dveří
- Možnost vyžádat sl dovezení náhradních klíčů od vozu kamkoliv v rámci ČR*
- Možnost upozornění že není zapnutý alarm a nikdo v objektu není déle než 1 den*
- Možnost vyžádat si asistenci tísňové linky při ztrátě platební karty*
- Možnost přivolat AZS tichým tísňovým signálem
- Možnost upozornění, že není zapnutý alarm v definovanou dobu*
- Možnost nastavit si zasílání SMS o příchodu a odchodu zaměstnanců
- Přístup do Internetové samoobsluhy pro ovládání a kontrolu podporovaných alarmů (zaslán e-mailem)
- Rozšíření záruky na 7 let bezplatných oprav alarmu v servisním středisku Jablotronu
- Možnost odvolat výjezd zásahové služby pokud byl vyvolán nedopatřením (kromě tísňového poplachu)
- Informování kontaktní osoby při poplachu
- Monitoring funkčnosti komunikace mezi TLJ a alarmem
- Poplatky datové komunikace alarmu sítí GSM

Poznámka

Služba aktivována dne 21. 08. 2013 Na dobu neurčitou

Měsíční tarif za službu 990,- Kč bez DPH Fakturuje se Čtvrtletně

* Podrobnosti takto označené možnosti je třeba sjednat na zákaznické lince 800 800 522
Podmínky plnění služeb poskytovaných Bezpečnostním Centrem Jablotron naleznete na .............................v sekci Samoobsluha

Důležité kontakty

Zákaznická linka volejte v případě jakýchkoliv dotazů 800 800 522

Tísňová linka volejte v případě tísně či poplachu 244 020 220

Za společnost Jablotron Security a.s., Praha, dne 19. 08. 2013

Podpis a razítko

Pozor: dokument obsahuje citlivé údaje, pečlivě jej uschovejte!

mailto:svobodaVla@szdc.cz


Chráněný objekt

Praha 9, 190 11 Ulice a číslo popisné Českobrodská 473

50°4'54.054"N , 14°35'33.134"E

Kancelář - Správa že lezn ičn í dopravní cesty

jednopodlažn í dům, sedlová černá střecha - lepenka, šedá fasáda. Objekt je částečně oplocen.

Praha: rovně po silnici Českobrodská sm ěr Kolín. Střežený objekt je  pod m ostem pražského okruhu 
po levé straně. Viz. GPS.

okna po obvodu domu, h lavn í vstup ze dvora, garážové vrata

POPLACH: volat kontakty - rozhodnou heslem o vyslání výjezdu. Při neúspěšné komunikaci vyslat výjezd!
PANIKA: vyslat okamžitě výjezd bez volání. Zákazník MÁ možnost odvolat výjezd heslem!

ANO Heslo pro komunikaci ANO

Poznámky

Kontaktní osoby

1. Jméno a příjmení

2. Jméno a příjmení

3. Jméno a příjmení

4. Jméno a příjmení 

Kontaktní E-mail

Instalovaný alarm

Typ alarmu JA-100 Reg. kód G6ZVA-2ZP4T-W 8R5 č. SIM

Montáž provedl Miroslav Čerm ák IČ 62478958 Telefon

Servisní firma je zmocněna hlásit tísňové lince vypnutí alarmu při servisu ANO

AZS =  Asistenční Zásahová Služba

Vladim ír Svoboda 

Jiří Velebil

Tel. 420728761354 

Tel. 420724924423 

Tel.

Tel.

Pozice Adm inistrátor 

Pozice Uživatel 

Pozice Uživatel 

Pozice Uživatel

svobodaVla@ szdc.cz

Město a PSČ 

GPS souřadnice 

Typ objektu a název 

Vzhled objektu

Popis příjezdové trasy 

Riziková místa objektu

Pokyny tísňové lince 

Předání klíčů AZS

JABLOTRON SECURITY a. s. [ K Dubu 2328/2a | 149 00 | Praha 4 | zákaznická linka 800 800 522 | www.jablotron.cz

IČ : 28501881. S P O L E Č N O S T  ZA P SÁ N A  U M ĚSTSK ÉH O  SO V O U  V P R A Z E, ODDÍL B, V LO ŽK A  14899, Ď .Ú .:...............................

S P O L E Č N O S T  4 A B L 0 T R O N  S E C U R Í T Y  JE S O U Č Á S T Í  S K U P I N Y  J A B L O T R O K
JABLOTRON

H O L D I N G

mailto:svobodaVla@szdc.cz
http://www.jablotron.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1171004

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8b334d42-4039-4206-bdcc-9f7b6e81613f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alexandra JURACSKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.10.2020 09:51:01


		2020-10-20T07:51:04+0000




